

# Flex Professional Consultants ApS

## ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 2/10 2020



---

Uffe Nielsen  
Dirigent

# Flex Professional Consultants ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsrapport 1. januar 2019 – 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Flex Professional Consultants ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Flex Professional Consultants ApS  
Gammel Kongevej 1  
1610 København V

Telefon: 30 55 80 40  
E-mail: pemr@fpconsultants.dk  
CVR-nr.: 35 65 52 63  
Stiftet: 30. januar 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 6. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019

#### Direktion

Poul Erik Mølgaard Rasmussen

#### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. oktober 2020, kl. 19.00, på selskabets adresse.

# Flex Professional Consultants ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formidle konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat før skat, 25.122 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.099.195 kr. Egenkapitalen udgør 323.762 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

# Flex Professional Consultants ApS

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		492.187	1.305
Personaleomkostninger .....	1	-402.938	-1.084
Af- og nedskrivninger .....		<u>-5.292</u>	<u>-12</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>83.957</b>	<b>209</b>
Finansielle udgifter.....		<u>-58.835</u>	<u>-9</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>25.122</b>	<b>200</b>
Skat af årets resultat .....	2	<u>-12.339</u>	<u>-62</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>12.783</b></u>	<u><b>138</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud .....		<u>12.783</u>	<u>138</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	3	<u><b>12.783</b></u>	<u><b>138</b></u>

# Flex Professional Consultants ApS

## Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		-	<u>5</u>
<b>Immaterielle Anlægsaktiver</b> .....		-	<u>5</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>4.691</u>	<u>5</u>
<b>Materielle Anlægsaktiver</b> .....		<u>4.691</u>	<u>5</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>4.691</u>	<u>10</u>
Tilgodehavende varer og tjenesteydelser .....		305.984	486
Mellemregning tilknyttede selskaber .....		318.891	1
Udsudte skatteaktiver .....		1.032	1
Andre tilgodehavender .....		<u>468.597</u>	<u>407</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>1.094.504</b>	<b>894</b>
Likvide beholdninger .....		-	<u>319</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b> .....		-	<u>319</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.094.504</u>	<u>1.213</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u>1.099.195</u>	<u>1.223</u>

# Flex Professional Consultants ApS

## Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Overført overskud .....		<u>273.762</u>	<u>261</u>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b><u>323.762</u></b>	<b><u>311</u></b>
Bankgæld .....		120.409	-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.500	180
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		-	39
Anden gæld.....		<u>617.524</u>	<u>692</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>775.433</u></b>	<b><u>912</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>775.433</u></b>	<b><u>912</u></b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b><u>1.099.195</u></b>	<b><u>1.223</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

# Flex Professional Consultants ApS

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	399.999	1.081
Sociale omkostninger.....	2.564	3
Personaleudgifter.....	275	-
Lønbehandling.....	<u>100</u>	<u>-</u>
	<b><u>402.938</u></b>	<b><u>1.084</u></b>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat 0,5 fuldtidsbeskæftigede medarbejdere. Ved årets udgang var der ikke ansat medarbejdere.

<b>Note 2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.188	-62
Regulering af udskudt skat.....	-151	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b><u>-12.339</u></b>	<b><u>-62</u></b>

## Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2019</u>	<u>Årets op- Skrivning</u>	<u>Betalt Udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	-	-	-	50.000
Overført overskud.....	260.979	-	-	12.783	273.762
Foreslået udbytte.....	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b><u>310.979</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>12.783</u></b>	<b><u>323.762</u></b>

## Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

# Flex Professional Consultants ApS

## Noter

### Note 4. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med det ultimative moderselskab Moel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

#### Leje og leasing m.v.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb ikke indgået lejeaftaler m.v., hvorpå der hviler en eventualforpligtelse eller tilsvarende risiko.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb indgået leasingaftale, hvorpå der hviler en eventualforpligtelse på 111.584 kr. Leasingforpligtelsen udgør 60.864 kr. i 2020.

### Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

### Note 6. Nærtstående parter

Flex Professional Consultants ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Moel Holding ApS, Gammel Kongevej 1, 1610 København V

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

ABPE import & export ApS, Gammel Kongevej 1, 1610 København V

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der er regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Moel Holding ApS  
Gammel Kongevej 1  
1610 København V